

09116046A (09116045 A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Осветительный цех</i>																										
09116047	Заведующий осветительным цехом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	о	в		2										
09116048	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Монтировочный цех</i>																										
09116049	Заведующий монтировочным цехом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	о	в			2									
09116050	Монтировщик сцены (декораций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Костюмерная</i>																										
09116051	Заведующий костюмерной	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	о	в		2										
09116052	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Билетная касса</i>																										
09116053	Заведующий билетной кассой	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	о	в			2									
09116054	Кассир	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	о	в			2									
09116055	Кассир билетный	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	о	в			2									

Дата составления: 29.12.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по коммерчес-
ским вопросам

(должность)

(подпись)

Шаронова Т.А.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, специалист по кад-

рам

(должность)

(подпись)

Чумакова Г.Р.
Ф.И.О.

(дата)

Главный администратор

(должность)

(подпись)

Кралькина Л.А.
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

1991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитина В.Н.
Ф.И.О.

(дата)

29.12.16